Descricéo Faixa

PRO ELITE: 18 anos acima

PRO SUB-30: 16 a 29 anos

PRO MASTER A1: 30 a 34 anos

PRO MASTER A2: 35 a 39 anos

PRO MASTER B1: 40 a 44 anos

Coloc. Num.
1 2
2 1
3 3
1 6
2 7
3 5

37
36
3 11
4 10
21
35
14
19
5 16
6 15
38
28
3 27
4 29

RESULTADO

Nome

RICARDO PSCHEIDT

RAPHAEL MURARA

ALEXSANDRO ASSUNGAO

LUCAS SARDA SOUZA SARDA

MURILO PADILHA PEREIRA

LEANDRO MARQUES STRAUBEL
LEANDRO SCHIMIDT

JACKSON ZANETE
TIAGO GODINHO

BRUNO DUARTE GARCIA

RICARDO GARCIA
EDUARDO CESAR MACERLO
ALEXANDRE SCHLICKMANN

LEANDRO BORGES DA SILVA
FELIPE CASCAES MACHADO

ANSELMO DAMASIO DAMASIO

REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS
KLEBER FAVARIN ALVES

JADER MARTINS DE FREITAS

LUCAS NISHIMORI

Relatério emitido em 18/11/2018 as 22:34:04

) Risco Zero

crono
CRONOMETRAGEM

www.riscozeroadventure.com.br

ldd. Equipe Tempo

38 TREK BRASIL RACING - RISCO  02:43:31.42

ZERO - SHIMANO - RACEPA

39  JOINVILLE CICLISMO-AB BIKE = 02:53:27.78
& FITNESS-ACADEMIA CHIB

37 CYCLES BETO 02:58:25.00
27 PROPRIO 04:18:50.69
28 PEDAL DO FRIO-DANY 04:37:02.10
FRETES- AGRO SCHIO
20 AB BIKE & FITNESS 04:43:30.07
33 CICLE RIBEIRO / GODZILAS  03:19:09.42
33 TEAM VOZZACA 03:38:52.05
32 DANILO BICICLETAS - ALTA | 04:05:28.00
PERFORMANCE TEAM -
CERVEJ
30 QUATRO PATAS - SPRINT 04:21:36.90
BIKE - MAGNUS
37 SPRINT BIKE TEAM 03:06:03.91
39 PEBA MTB FLORIPA 03:30:31.92

37 RISCO ZERO - MTB SL - NUTRI-  03:31:38.13
FABIO BIANCO- PROCYCL

38 BIKE MAN 03:32:59.71
37  RISCO ZERO ADVENTURE -  04:25:41.44
GIBA CICLE -FELIPE AUTO ELE
36 CAFUNDO DA SERRA 04:54:14.10
44  RISCO ZERO/LUCAS BIKE  04:06:34.85
44 = RISCO ZERO ADVENTURE-  04:06:35.04
ART BRASIL - LUCAS BIKE -
CRIO
41 LUCASBIKE-RISCO ZERO  04:41:09.37
ADVENTURE-CAPITAO
CAVERNA-
42 PEDAL DO FRIO-GIRA 04:43:16.03
CATRACA
Péagina:
1



PRO MASTER B2: 45 a 49 anos

PRO MASTER C1: 50 a 54 anos

PRO MASTER C2: 55 anos acima

PRO DUPLA MASCULINA: 18
anos acima

SPORT JUVENIL: 13 a 16 anos

SPORT JUNIOR: 17 a 18 anos

SPORT SUB-30: 19 a 29 anos

30

31

32

33

581
582
522

521

541
542
502

501

103
101

100
102

105
104

109

106

108

115

114
112
119

121
122

ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL

JOSE EDUARDO DOS SANTOS LIMA LIMA

EDEVALDO BORGES DA SILVA

GILMAR AMARILDO DE SOUZA

ERNANDE MARIAN
MENOTTI BENEDETTI FILHO
RICHALLES DACOREGIO

MARCELO MARIANO FERREIRA

JONAS DA SILVA PIERI
MARCIEL DOS SANTOS FERNANDES
LUIS FERNANDO VELHO VARELA

GUILHERME VELHO

KAUAN CECATTO BETTIN CECATTO
GABRIEL NUNES MACEDO MACEDO

DEIGO NUNES DA ROSA DA ROSSA
GABRIEL SOARES HAAS CARMINATTI

MARCOS VINICIUS CLAUDINO

LUIZ RICARDO COSTA GUIMARAES COSTA

VINICIUS ALBINO BRANCO

CARLOS HENRIQUE ABREU MARTINS

PATRIK TRUPPEL

DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA

CASSIANO CORDIEL DA SILVA
BEN HUR DE LIMA
FELLIPE STECKERT

MAYLSON BRRETO FORMENTIM
RODRIGO VIEIRA

Relatério emitido em 18/11/2018 as 22:34:04

46

48

54

56

37
43
30

33

29
31
20

29

14
14

15
14

24

27
29
24

29
24

CYCLES BETO - NEUROCOR
BIKE TEAM
CICLE RIBEIRO

CME CAPAO ALTO- CYCLES
BETO -MEGA BEBIDAS-THE
BEST

CICLE RIBEIRO

CICLES RIBEIRO
CICLES RIBEIRO

AUTO MECANICA UNIAO -
PROCYCLING- HARMONIA
NATURAL

AUTO MECANICA UNIAO -
PROCYCLING- HARMONIA
NATURAL

SPRINT BIKE TEAM
SPRINT BIKE TEAM

ASSOCIAGCAO PEDAL DO FRIO-
FARMACIAS LIDER FARMA-

ASSOCIAGCAO PEDAL DO FRIO-
FARMACIAS LIDER FARMA-

AB BIKE & FITNESS

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-BODYAC

SEM PATROCINIO
CICLE RIBEIRO E
DISTRIBUIDORA CERNUTTI
CICLE RIBEIRO
COSTA TRANSPORTES -DIRE
MOTOS

AB BIKE E SUPLEMENT STORE

GIBA CICLE-BIG JACK-
BOTECO IDEAL-CASA DO BOX-
ESTU

AB BIKE & FITNESS

ACD CRUZEIRO- DANILO
BICICLETAS- ONE L1FE
ACADEMIA

SEM PATROCINIO E EQUIPE
AB BIKE FITNESS
EKYPEDAL - SILVA

MONITORAMENTO-ADLUX-
PELOS E PATAS
PARTICULAR
ALTITUDE ACADEMIA CAROL-
URUBICI

04:10:38.38

04:31:24.41

04:42:36.59

05:04:03.51
03:35:12.06

03:35:15.35
03:35:15.36

03:35:15.39

03:40:36.94
03:40:37.14
04:39:43.53

04:39:43.90

02:48:03.61
02:54:12.37

03:49:23.17
04:18:35.31
04:24:23.30
05:07:53.75

02:36:56.37

03:01:21.04

03:03:14.98

02:29:51.66

02:48:13.11
02:52:46.71
03:21:52.21

03:37:15.51
05:05:26.16
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SPORT MASTER Al: 30 a 34 anos

SPORT MASTER A2: 35 a 39 anos

SPORT MASTER B1.: 40 a 44 anos

SPORT MASTER B2: 45 a 49 anos

10

11

10

11

© 0 N o O

131

137
127
130

126
136

128

135

129

133

125

142

145

147

149

141
138

144

139
148
143

146

156
154

162
157

161
155
160
159
153

JOVANE MARTIGNAGO

WILLIAN CANDIDO SEVERINO
EVANDRO LUDVECH COSTA
JOSE REINALDO FERREIRA ALVES

DEIVID MORAES
SERGIO FABIANO MARCOLINO

ISRAEL MATOS DA ROSA

MAURICIO ANTUNES ALVES

JOCEMAR JHONATA ZOMER ZOMER

LUIZ FERNANDO MARTINS DE BRIDA

BRUNO COAN

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

IVANDRO LUCIANO FERMINO

MAURICIO MAZON

ROBSON ROSA

CARLISON LUIZ MARTINS
ALEX VICENTE

EDUARDO PEREIRA PEREIRA

ANDERSON PEREIRA
NELCIMAR CASCAES DE SOUZA SOUZA
DANIEL MEYER

LEONARDO PLINIO BORGES VELHO

GUILHERME SIQUEIRA REIS
FABIO SATORU HOSOI

SAMUEL FERNANDES RIBEIRO
JADSON DAMIAN

RODRIGO NASCIMENTO
GELSON DAS NEVES JULIA
ROBIN JENSEN

JOSE PADILHA

EDGAR ELIAS BEILER

34

34
30
34

31
34

33

32

30

30

32

37

38

39

38

39
39

39

39
35
38

38

a1
43

41
a1

41
42
44
43
42
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RODA LIVRE BIKES-NEW
ROME -ACADEMIA VITO FIT
GIBA CICLE -- USO BIKE
NENHUM
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO-

AB BIKE E FITNESS
ALTITUDE ACADEMIA CAROL-
RUMO ADVENTURE
SPRINT BIKE TEAM-
RESTAURANTE RECANTO DO
SABOR
RISCO ZERO ADV-LUCAS BIKE-
GIBA CICLE-HIPPERSHOP -E

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO

ASSOCIAGAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO-

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO- SAMUKA
SONORIZ

CYCLES BETO-RESTAURANTE
PRATO QUENTE

SPRINTBIKE TEAM

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
MOTO SILVA DE SAO
LUDGERO E FUNILARIA E
PINTURA SA

AB BIKE FITNNES
LANCHES AVENIDA LAGES

EQUIPE COSTA DE DENTRO
MTB

BORJA

CYCLES BETO
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO

CICLE RIBEIRO
RISCO ZERO ADVENTURE-
LUCAS BIKE - TCHE POWER
PARTICULAR
CICLES RIBEIRO
ELEMENTAL
STUDIO LIZANDRO COSTA
CICLO RIBEIRO

02:27:49.50

02:32:02.78
02:34:31.87
02:37:18.23

02:37:44.20
02:37:45.20

02:40:13.55

02:45:18.41

02:46:25.05
02:49:56.32

02:51:18.94

02:22:38.93
02:22:42.86

02:25:40.83

02:32:02.51

02:39:00.23
02:44:14.26

03:00:50.95

03:02:39.65
03:23:41.56
03:45:13.93

03:48:55.16

02:30:15.03
02:54:19.88

02:58:59.47
03:02:08.07

03:36:19.47
03:39:01.12
03:42:27.26
03:52:50.98
04:57:04.39
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SPORT MASTER C1: 50 a 54 anos

SPORT MASTER C2: 55 a 59 anos

SPORT MASTER D: 60 anos acima

SPORT FEMININO SUB-30: 16 a
29 anos

SPORT FEMININO MASTER A: 30
a 39 anos

SPORT FEMININO MASTER B: 40
anos acima

SPORT MAGA FUJI 95 KG

SPORT DUPLA MISTA OU
FEMININA

163

168

164

173
172
171

174

176
177

179

189

191

192

190

195
194
196

186

187

183

184

180

182

702
701
761
762
742

741

EDSON CARLOS MELO

RINALDO ROSA GOMES

EVANDRO LIMA

MAKOTO UMEMIYA
GERSON DOS SANTOS SILVA
ADILSON VICENTE FERREIRA

ALDROVANDO OLIVEIRA

DELIRIO BRESSAN CARARA
JOAO RODRIGUES LIMA

JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA

NATACHA FERNANDA PEREIRA DE MATOS

CONCEICAO MARTINS WERNER
ELAINE KLAUMANN

CAROLINA MEDEIROS DE CAMARGO

ROSANA APARECIDA RODRIGUES
RITA CRISTINA WERNER
SARITA MARIA CORDOVA PAIM DA SILVA

RAFAEL JANDRE JANDRE

VAGNER COSTA
EDUARDO VITOR KLAUMANN

FRANCISCO JUNIOR SANTOS LEAL

ADEMILSON DE SOUZA SOUZA

ANDRE LYRA

GUILHERME EDISON DA SILVA

ANA ROBERTA RAMOS RIBEIRO
FERNANDO LUIZ SILVA

MARINA BAYALARDE GONCALVES SILVA
SIMARA ABREU DA CRUZ

IVONELI ANTONIO DA CRUZ
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46

a7

47

54
51
54

59

64
65

62

28

32

36

35

53
a7
51

36

33

35

37

29

39

29
46
35
13
39

45

AB BIKE & FITNESS -
RESIDENCIAL E COMERCIAL
FAMILI

RISCO ZERO -RINALDO
CABELEIREIRO-GIBA CICLE
CICLE RIBEIRO

PEDAL DO FRIO
CICLE RIBEIRO
CICLES RIBEIRO

AB BIKE E FITNESS

GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS

AB BIKE & FITNESS - VICENT

SOM - SENHOR DOS PASTEI
AB BIKE & FITNESS

CICLE RIBEIRO

VR7 CYCLES- EDGE
TREINAMENTO FUNCIONAL
CICLISMO ITUPORANGA - DM
BIKE SHOP - LIGHT ACADEMI
ALTITUDE ACADEMIA CAROL-
URUBICI

AB BIKE E FITNESS
AB BIKE FITNESS
CICLE RIBEIRO

FUNPEEL POMERODE -
ELEMENTAL BIKE TEAM-
FARMALAN F
NUTRITIVA - NUTRI- FABIO
BIANCO
CICLISMO ITUPORANGA - DM
BIKE SHOP - LIGHT ACADEMI
PEDAL BONS AMIDOS-PEDAL
DO FRIO-POSTO CAMINHOS
DA
VIT BIKE-ACADEMIA
AFARENSIS-
ELEMENTAL BIKE TEAM

CICLE RIBEIRO
CICLE RIBEIRO
CICLE RIBEIRO
CICLE RIBEIRO

OMMAR INCOPORAGOES -
MARMORARIA IMPERATRIZ -
CYCLO

OMMAR INCOPORAGOES -

02:37:39.02

02:51:59.02

02:58:44.80

02:57:19.32
03:53:38.62
04:09:56.46

04:02:08.26

03:33:51.62
03:37:57.41

04:37:01.78
04:24:27.20

03:06:54.75
03:35:02.78

05:00:39.90

04:02:07.47
04:27:08.47
04:31:28.50

02:49:18.65

02:52:44.24
02:58:42.09

03:07:28.85

03:27:01.02

03:48:25.70

03:40:22.53
03:40:22.67
03:48:45.41
03:48:46.19
03:49:56.89

03:49:56.92
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Coloc.

N o o~ W

10

11
12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22
23
24
25
26
27

28

29
30
31

Ne

21
37
35
14

19
581
582

522

521

36

541
542

11

38
28

30

10

16
31

502

501
27

32

29

15

GERAL PRO

Nome

RICARDO PSCHEIDT

RAPHAEL MURARA

ALEXSANDRO ASSUNGAO
RICARDO GARCIA

LEANDRO SCHIMIDT
EDUARDO CESAR MACERLO
ALEXANDRE SCHLICKMANN

LEANDRO BORGES DA SILVA
ERNANDE MARIAN
MENOTTI BENEDETTI FILHO

RICHALLES DACOREGIO
MARCELO MARIANO FERREIRA

JACKSON ZANETE

JONAS DA SILVA PIERI
MARCIEL DOS SANTOS FERNANDES

TIAGO GODINHO

REGINALDO RODRIGUES MEDEIROS
KLEBER FAVARIN ALVES

ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL
LUCAS SARDA SOUZA SARDA
BRUNO DUARTE GARCIA

FELIPE CASCAES MACHADO

JOSE EDUARDO DOS SANTOS LIMA LIMA
MURILO PADILHA PEREIRA

LUIS FERNANDO VELHO VARELA
GUILHERME VELHO

JADER MARTINS DE FREITAS

EDEVALDO BORGES DA SILVA

LUCAS NISHIMORI
LEANDRO MARQUES STRAUBEL
ANSELMO DAMASIO DAMASIO
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38

39

37
37
33
39
37

38
37
43

30
33

33

29
31

32

44
44

46

27

30

37
48
28
20
29
41

54

42
20
36

Equipe

TREK BRASIL RACING - RISCO
ZERO - SHIMANO - RACEPA

JOINVILLE CICLISMO-AB BIKE
& FITNESS-ACADEMIA CHIB
CYCLES BETO
SPRINT BIKE TEAM
CICLE RIBEIRO / GODZILAS
PEBA MTB FLORIPA

RISCO ZERO - MTB SL - NUTRI-
FABIO BIANCO- PROCYCL

BIKE MAN
CICLES RIBEIRO
CICLES RIBEIRO

AUTO MECANICA UNIAO -

AUTO MECANICA UNIAO -
PROCYCLING- HARMONIA
NATURAL

TEAM VOZZACA

SPRINT BIKE TEAM
SPRINT BIKE TEAM

DANILO BICICLETAS - ALTA
PERFORMANCE TEAM -
CERVEJ

RISCO ZERO / LUCAS BIKE

RISCO ZERO ADVENTURE-
ART BRASIL - LUCAS BIKE -
CRIO

CYCLES BETO - NEUROCOR
BIKE TEAM
PROPRIO

QUATRO PATAS - SPRINT
BIKE - MAGNUS

RISCO ZERO ADVENTURE -
CICLE RIBEIRO
PEDAL DO FRIO-DANY
ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO-
ASSOCIAGCAO PEDAL DO FRIO-

LUCAS BIKE-RISCO ZERO
ADVENTURE-CAPITAO
CAVERNA-

CME CAPAO ALTO- CYCLES
BETO -MEGA BEBIDAS-THE
BEST

PEDAL DO FRIO-GIRA
AB BIKE & FITNESS
CAFUNDO DA SERRA

Tempo

02:43:31.42

02:53:27.78

02:58:25.00
03:06:03.91
03:19:09.42
03:30:31.92
03:31:38.13

03:32:59.71
03:35:12.06
03:35:15.35

03:35:15.36
03:35:15.39
03:38:52.05

03:40:36.94
03:40:37.14

04:05:28.00
04:06:34.85
04:06:35.04
04:10:38.38
04:18:50.69

04:21:36.90

04:25:41.44
04:31:24.41
04:37:02.10
04:39:43.53
04:39:43.90
04:41:09.37

04:42:36.59

04:43:16.03
04:43:30.07
04:54:14.10
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32

Coloc.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

33

Ne

142

145

147

131

115

156

149

137

127

109

130

163

126

136

141

128

138

135

129

103

114

186

GILMAR AMARILDO DE SOUZA

GERAL SPORT

Nome

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

IVANDRO LUCIANO FERMINO

MAURICIO MAZON

JOVANE MARTIGNAGO

DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA

GUILHERME SIQUEIRA REIS

ROBSON ROSA

WILLIAN CANDIDO SEVERINO

EVANDRO LUDVECH COSTA

VINICIUS ALBINO BRANCO

JOSE REINALDO FERREIRA ALVES

EDSON CARLOS MELO

DEIVID MORAES

SERGIO FABIANO MARCOLINO

CARLISON LUIZ MARTINS

ISRAEL MATOS DA ROSA

ALEX VICENTE

MAURICIO ANTUNES ALVES

JOCEMAR JHONATA ZOMER ZOMER

KAUAN CECATTO BETTIN CECATTO

CASSIANO CORDIEL DA SILVA

RAFAEL JANDRE JANDRE

Relatério emitido em 18/11/2018 as 22:34:04

56

37

38

39

34

24

41

38

34

30

18

34

46

31

34

39

33

39

32

30

16

27

36

CICLE RIBEIRO

Equipe

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO
DANILO BICICLETAS
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO-

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO- SAMUKA
SONORIZ
RODA LIVRE BIKES-NEW
ROME -ACADEMIA VITO FIT
ACD CRUZEIRO- DANILO
BICICLETAS- ONE L1FE
ACADEMIA

CYCLES BETO

CYCLES BETO-RESTAURANTE
PRATO QUENTE

GIBA CICLE -- USO BIKE
NENHUM
AB BIKE E SUPLEMENT STORE

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO-
AB BIKE & FITNESS -
RESIDENCIAL E COMERCIAL
FAMILI

AB BIKE E FITNESS

ALTITUDE ACADEMIA CAROL-
RUMO ADVENTURE
SPRINTBIKE TEAM

SPRINT BIKE TEAM-
RESTAURANTE RECANTO DO
SABOR
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
RISCO ZERO ADV-LUCAS BIKE-
GIBA CICLE-HIPPERSHOP -E

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
AB BIKE & FITNESS

SEM PATROCINIO E EQUIPE
FUNPEEL POMERODE -

ELEMENTAL BIKE TEAM-
FARMALAN F

05:04:03.51

Tempo
02:22:38.93
02:22:42.86

02:25:40.83

02:27:49.50

02:29:51.66

02:30:15.03

02:32:02.51

02:32:02.78
02:34:31.87
02:36:56.37
02:37:18.23

02:37:39.02

02:37:44.20
02:37:45.20
02:39:00.23

02:40:13.55

02:44:14.26

02:45:18.41

02:46:25.05
02:48:03.61
02:48:13.11

02:49:18.65
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

133

125

168

187

112

101

154

173

183

164

162

144

106

157

139

108

191

184

119

148

180

176

192

161

121

177

155

LUIZ FERNANDO MARTINS DE BRIDA
BRUNO COAN

RINALDO ROSA GOMES

VAGNER COSTA

BEN HUR DE LIMA

GABRIEL NUNES MACEDO MACEDO

FABIO SATORU HOSOI
MAKOTO UMEMIYA

EDUARDO VITOR KLAUMANN
EVANDRO LIMA

SAMUEL FERNANDES RIBEIRO

EDUARDO PEREIRA PEREIRA

CARLOS HENRIQUE ABREU MARTINS

JADSON DAMIAN

ANDERSON PEREIRA

PATRIK TRUPPEL

CONCEIGAO MARTINS WERNER

FRANCISCO JUNIOR SANTOS LEAL

FELLIPE STECKERT

NELCIMAR CASCAES DE SOUZA SOUZA

ADEMILSON DE SOUZA SOUZA

DELIRIO BRESSAN CARARA

ELAINE KLAUMANN

RODRIGO NASCIMENTO

MAYLSON BRRETO FORMENTIM

JOAO RODRIGUES LIMA

GELSON DAS NEVES JULIA

Relatério emitido em 18/11/2018 as 22:34:04

30

32

a7

33

29

43

54

35

a7

41

39

41

39

32

37

24

35

29

64

36

41

29

65

42

GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
GRUPO DE CICLISMO AMIGOS
DO CARVAO
RISCO ZERO -RINALDO
CABELEIREIRO-GIBA CICLE
NUTRITIVA - NUTRI- FABIO
BIANCO
AB BIKE FITNESS

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO -
DANILO BICICLETAS-BODYAC

ASSOCIACAO PEDAL DO FRIO

PEDAL DO FRIO

CICLISMO ITUPORANGA - DM
BIKE SHOP - LIGHT ACADEMI
CICLE RIBEIRO

CICLE RIBEIRO

MOTO SILVA DE SAO
LUDGERO E FUNILARIA E
PINTURA SA
GIBA CICLE-BIG JACK-
BOTECO IDEAL-CASA DO BOX-
ESTU
RISCO ZERO ADVENTURE-
LUCAS BIKE - TCHE POWER
AB BIKE FITNNES

AB BIKE & FITNESS

VR7 CYCLES- EDGE
TREINAMENTO FUNCIONAL
PEDAL BONS AMIDOS-PEDAL
DO FRIO-POSTO CAMINHOS
DA
EKYPEDAL - SILVA
MONITORAMENTO-ADLUX-
PELOS E PATAS
LANCHES AVENIDA LAGES

VIT BIKE-ACADEMIA
AFARENSIS-
GIBA CICLE-BRESSAN PNEUS

CICLISMO ITUPORANGA - DM
BIKE SHOP - LIGHT ACADEMI
PARTICULAR

PARTICULAR
AB BIKE & FITNESS - VICENT

SOM - SENHOR DOS PASTEI
CICLES RIBEIRO

02:49:56.32
02:51:18.94
02:51:59.02
02:52:44.24
02:52:46.71

02:54:12.37

02:54:19.88
02:57:19.32
02:58:42.09
02:58:44.80
02:58:59.47

03:00:50.95

03:01:21.04

03:02:08.07
03:02:39.65
03:03:14.98
03:06:54.75

03:07:28.85

03:21:52.21

03:23:41.56
03:27:01.02
03:33:51.62
03:35:02.78
03:36:19.47
03:37:15.51
03:37:57.41

03:39:01.12

Péagina:



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

702

701

160

143

182

761

762

146

100

742

741

159

172

195

174

171

102

105

189

194

196

179

153

190

122

104

GUILHERME EDISON DA SILVA

ANA ROBERTA RAMOS RIBEIRO

ROBIN JENSEN

DANIEL MEYER

ANDRE LYRA

FERNANDO LUIZ SILVA

MARINA BAYALARDE GONCALVES SILVA
LEONARDO PLINIO BORGES VELHO
DEIGO NUNES DA ROSA DA ROSSA

SIMARA ABREU DA CRUZ

IVONELI ANTONIO DA CRUZ

JOSE PADILHA

GERSON DOS SANTOS SILVA

ROSANA APARECIDA RODRIGUES
ALDROVANDO OLIVEIRA

ADILSON VICENTE FERREIRA

GABRIEL SOARES HAAS CARMINATTI
MARCOS VINICIUS CLAUDINO

NATACHA FERNANDA PEREIRA DE MATOS
RITA CRISTINA WERNER

SARITA MARIA CORDOVA PAIM DA SILVA
JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA
EDGAR ELIAS BEILER

CAROLINA MEDEIROS DE CAMARGO
RODRIGO VIEIRA

LUIZ RICARDO COSTA GUIMARAES COSTA
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29

46

a4

38

39

35

13

38

14

39

45

43

51

53

59

54

14

15

28

47

51

62

42

35

24

14

CICLE RIBEIRO 03:40:22.53
CICLE RIBEIRO 03:40:22.67
ELEMENTAL 03:42:27.26
EQUIPE COSTA DE DENTRO  03:45:13.93
MTB
ELEMENTAL BIKE TEAM 03:48:25.70
CICLE RIBEIRO 03:48:45.41
CICLE RIBEIRO 03:48:46.19
BORJA 03:48:55.16
SEM PATROCINIO 03:49:23.17
OMMAR INCOPORAGOES - | 03:49:56.89
MARMORARIA IMPERATRIZ -
CYCLO
OMMAR INCOPORAGOES - 03:49:56.92
MARMORARIA IMPERATRIZ -
CcYcLO
STUDIO LIZANDRO COSTA  03:52:50.98
CICLE RIBEIRO 03:53:38.62
AB BIKE E FITNESS 04:02:07.47
AB BIKE E FITNESS 04:02:08.26
CICLES RIBEIRO 04:09:56.46
CICLE RIBEIRO E 04:18:35.31
DISTRIBUIDORA CERNUTTI
CICLE RIBEIRO 04:24:23.30
CICLE RIBEIRO 04:24:27.20
AB BIKE FITNESS 04:27:08.47
CICLE RIBEIRO 04:31:28.50
AB BIKE & FITNESS 04:37:01.78
CICLO RIBEIRO 04:57:04.39
ALTITUDE ACADEMIA CAROL- = 05:00:39.90
URUBICI
ALTITUDE ACADEMIA CAROL- = 05:05:26.16
URUBICI
COSTA TRANSPORTES -DIRE | 05:07:53.75
MOTOS
Péagina:
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